学童野球関係各位

 平素より学童野球に対しまして ご理解・ご協力賜りありがとうございます。
 さて、本年度より学童部公式戦の準決勝・決勝戦の審判を各チーム審判員より下記要領にて
募集いたします。
 奮っての立身をお待ちしております。

記
１）対象大会  ・春季新人戦大会

・春季新人戦大会全日本学童支部大会
・秋季大会 内川聖一学童大会予選

２）募集人員  各大会3名
  一人2試合を担当していただく予定ですが1試合でも構いません。

３）参加資格 市連学童部審判講習会受講者  年度不問
アマチュア野球公認審判員

４）配置形態 アマ審大分支部2名（主審・2塁）+チーム審判員2名（１・３塁）4人制
  立身人数により変更あり
  ※所属チームが試合の場合は、出場出来ません。

５）謝 礼 アマ審大分支部規定によりお支払い致します。
お弁当・飲料水は、市連で準備いたします。

６）申込方法 試合予定日の1週間前までに下記フォームをFAX又はメールにて
大分市軟式野球連盟 事務局に送信してください。
試合日の３日前までに市連よりご連絡いたします。
   ※大会日程は、各チームの監督に確認してください。

大分市軟式野球連盟 事務局   TEL ０９７−５５４−８２８２
                FAX ０９７−５５４−８４８８
                メール jimu@osbb-oitacity.jp

大分市軟式野球連盟 行

TEL

メールアドレス

memo:
  1試合      2試合    を希望します   （〇印を記入）

連絡先

大分市軟式野球連盟
理事⻑ 衛藤 賢

令和5年2月24日

学童公式戦 準決勝・決勝戦の審判員募集案内

立身票

氏     名

所属チーム名

大会名